
 

 

 

Российская Федерация  

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА  

                                                                                                               

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
от  23.12.2020   №  1135-ОД 

Великий Новгород 
 
О предложении переименования 
географического объекта Кали-
нинского поселения Мошенского 
района 
 

В соответствии с Федеральным законом от 18 декабря 1997 года 

№ 152-ФЗ «О наименованиях географических объектов» и статьей 9  

областного закона от 11.11.2005 № 559-ОЗ «Об административно-терри-

ториальном устройстве Новгородской области» Новгородская областная  

Дума   п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Одобрить предложение Совета депутатов Калининского сельского 

поселения о переименовании географического объекта Калининского посе-

ления Мошенского района деревни Матвеево в деревню Матвеево 1-е.  

2. Направить материалы и документы о переименовании географи-

ческого объекта деревни Матвеево, расположенного на территории Кали-

нинского поселения Мошенского района, в Федеральную службу государст-

венной регистрации, кадастра и картографии для проведения экспертизы.  

3. Включить в учетные данные указанный географический объект 

после переименования его Правительством Российской Федерации. 

 

 

 
Председатель Новгородской 
областной Думы        Е.В.Писарева 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ен 
№ 1134-пд 


